
Vstupní záznam o dítěti 

Co už umím (nebo neumím) 

 

Prosíme rodiče o pravdivé odpovědi na naše otázky, abychom mohli s dětmi pracovat podle 

jejich znalostí a dovedností a našli si k nim správnou cestu. 

 

Zná své příjmení a jméno: 

 

Umí se obléci sám/s doprovodem: 

Umí se obout sám/s doprovodem: 

 

Jí samostatně/je krmeno: 

Umí držet lžíci/příbor: 

Při jídle sedí v klidu: 

Umí pít z hrnku: 

Které jídlo nemá rádo: 

Pije mléko: 

Dieta/Alergie: 

 

Umí samostatně používat WC/toaletní papír: 

Pomočuje se během dne/při spaní: 

Umí pustit/zavřít kohoutek: 

 

Umí se samo/s doprovodem vysmrkat: 

 

Je pravák/levák/zatím neurčeno: 

Má doma a používá pastelky, barvy a štětec, modelínu, lepidlo, nůžky: 

Umí držet tužku (správně, v dlani, vůbec): 

Co umí nakreslit: 

Jaké pozná barvy: 

Umí postavit komín z kostek: 

Oblíbená hra/hračka: 

 

Umí naslouchat čtenému textu, reaguje na otázky: 

Mluví v krátkých slovech/ve větách/nemluví: 

Pamatuje si krátké říkanky/písničky: 

 

Je klidné/vzdorovité/velmi živé: 

Často stůně: 

Navazuje snadno kontakt s dětmi: 

 

 

Jiná sdělení, o kterých si myslíte, že bychom měli o vašem dítěti vědět: 

 



 

 

 

 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

Jak mu říkáte doma/na jaké jméno slyší: 

Jaká jsou vaše hlavní očekávání od mateřské školy: 

 

 

Pomoc naší MŠ 

Mohu/můžeme pomoci: 

-Šitím 

-Prací drobnou – opravy – úpravy 

-Prací většího rozsahu – vybudování, opravy, zednické/malířské práce 

 

Ostatní služby: 

-Darováním hraček, korálků, výtvarného materiálu, ruliček, drátky, reklamních předmětů, poskytnutí 

dopravy (BUS) atd. 

-Příprava vystoupení pro děti (policie, záchranáři, kouzelnické a divadelní vystoupení, vystoupení 

psovodů, vystoupení s ptactvem apod.) 

 

 

 

 

 

Datum vyplnění:       Podpis rodiče: 


